Professor Osvaldo o Negrão

Ve ador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

instalação de um poste de monitoramento com câmera de segurança na Avenida Rio Janeiro no

bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 459/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE
UM POSTE DE MONITORAMENTO COM CAMARA DE SEGURANÇA
NA AVENIDA RIO DE JANEIRO NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 576/2017
Data: 7/02/2017 - Horário: 16:35

11111111111111111111111111

APROVADO

2 O FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a impossibilidade de instalação do poste que era para ser colocado em frente a

Igreja Matriz, solicitamos estudos e providências para que este poste seja realocado na Avenida

Rio de Janeiro num local a ser definido pelo órgão competente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando instalação de um poste de monitoramento com câmera

de segurança na Avenida Rio Janeiro no bairro Cidade Nova.

Pindamonhangaba, 20 de Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1